



Września, dnia 13 lutego 2017 r.

Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069



**WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA**

dotyczy: przetargu nieograniczonego powyżej równowartości 5.225.000 euro na budowę zintegrowanego centrum przesiadkowego przy ul. Szosa Witkowska we Wrześni w ramach projektu „Centra przesiadkowe wraz z niezbędną infrastrukturą”: utworzenie zintegrowanego centrum przesiadkowego przy ul. Szosa Witkowska we Wrześni.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1

Dotyczy § 4 pkt 3 projektu umowy.

Proponujemy wykreślenie zapisu § 4 pkt 3 i zastąpienie go następującym:

„3. Wykonawca zapewni potrzebne oprzyrządowanie, potencjał ludzki oraz materiały wymagane do zbadania na żądanie Zamawiającego, jakości robót wykonanych z materiałów Wykonawcy na terenie budowy, a także do sprawdzenia ciężaru i ilości zużytych materiałów, w ilości zgodnej z SST.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje §4 ust. 3 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„3. Wykonawca zapewni potrzebne oprzyrządowanie, potencjał ludzki oraz materiały wymagane do zbadania na żądanie Zamawiającego jakości robót wykonanych z materiałów Wykonawcy na terenie budowy, a także do sprawdzenia ciężaru i ilości zużytych materiałów, w ilości zgodnej z SST”. Zmodyfikowany projekt umowy stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 2

Dotyczy § 9 pkt 3 projektu umowy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o informacje czy Zamawiający przewiduje w okresie realizacji zadania prowadzenie na terenie budowy ewentualnych prac równoległych?

Jeżeli tak to prosimy o podanie zakresu i terminu zakończenia tych prac.

Odpowiedź:

Zamawiający w § 9 projektu umowy wykreśla ust. 3. Zmodyfikowany projekt umowy stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 3

Dotyczy § 10 pkt 21 ppkt 3 projektu umowy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisu § 10 pkt 21 ppkt 3 i zastąpienie go następującym:

3) oświadczenia podwykonawców lub dalszych podwykonawców, złożone nie wcześniej niż w dniu wystawienia faktury przez Wykonawcę, że Wykonawca nie zalega z żadnymi wymagalnymi zobowiązaniami w stosunku do podwykonawców lub dalszych podwykonawców wynikającymi z umowy podwykonawstwa.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje § 10 ust. 21 pkt 3 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„3) oświadczenia podwykonawców lub dalszych podwykonawców, złożone nie wcześniej niż w dniu wystawienia faktury przez Wykonawcę, że Wykonawca nie zalega z żadnymi wymagalnymi zobowiązaniami w stosunku do podwykonawców, lub dalszych podwykonawców wynikającymi z umowy podwykonawstwa”. Zmodyfikowany projekt umowy stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 4

Dotyczy § 14 pkt 6 projektu umowy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o poprawienie odnośnika zawartego w w/w pkt projektu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje § 14 ust. 6 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„6. Jeżeli w toku czynności odbioru końcowego zostaną stwierdzone wady/usterki, to Zamawiający odstępuje od odbioru, do czasu usunięcia wad lub usterek, wyznaczając termin do ich usunięcia. Po usunięciu wad lub usterek Wykonawca i Zamawiający podejmuje czynności określone w ust. 1 pkt 2 niniejszego paragrafu”. Zmodyfikowany projekt umowy stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 5

Dotyczy § 15 pkt 1 projektu umowy.

W związku z tym iż do obowiązku Wykonawcy nie należy uzyskanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie obiektu Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu § 15 pkt 1 projektu umowy tak aby okres gwarancji rozpoczynał się od daty dokonania końcowego odbioru przedmiotu umowy (zgodnie z par 16 pkt 1).

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje § 15 ust. 1 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na kompletny przedmiot umowy na okres miesięcy tj. gwarancji na okres 60 miesięcy oraz dodatkowej gwarancji na okres miesięcy. Bieg okresu gwarancji liczy się od dnia dokonania bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu umowy”. Zmodyfikowany projekt umowy stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 6

Dotyczy § 17 pkt 1, pkt 3 oraz pkt 4 projektu umowy.

W związku z tym, że umowa podwykonawcza stanowi osobną umowę o roboty budowlane (z innymi cenami niż Kontrakt z Zamawiającym), prosimy o zmianę zapisów tak, aby Podwykonawca nie musiał podpisywać zestawienia wartościowego wykonanych robót, a jedynie zestawienie ilościowe (czyli obmiar robót), ze wskazaniem jakie roboty i w jakiej kwocie (wyliczonej z cen z umowy podwykonawczej) zostały zrealizowane przez tychże Podwykonawców.



Prosimy o ograniczenie zobowiązania Wykonawcy w kwestii Podwykonawców do: załączenia do faktury zestawienia wartości wykonanych robót, sprawdzonego przez Inspektora Nadzoru i podpisanego przez Podwykonawcę, bazującego na cenach z umowy podwykonawczej. Niczym nieuzasadnione jest żądanie przez Zamawiającego, aby Podwykonawcy podpisywali wartościowe zestawienie robót do faktury wystawianej przez Wykonawcę na Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

z up. Burmistrza
Jan Krotoszyński
Naczelnik
Wydz. Inwestycyjno-Komunalnego

KIEROWNIK
Referatu Zamówień Publicznych

Tomasz Koralewski

URZĄD MIASTA I GMINY

INSPEKTOR


Julita Wojcińska


Robert Stachowicz

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl